EDITAL N° 068 DE 12 DE MARÇO DE 2022

Lista de Pontuação e Classificação

Geral do Processo Seletivo

Simplificado N° 03/2021 para

atividades de estágio remunerado na

Administração Pública Municipal de

Não-Me-Toque no âmbito do convênio

com a Secretaria de Segurança

Pública do Estado do Rio Grande do

Sul..........................................................

O Prefeito Municipal de Não-Me-Toque/RS, no uso das suas atribuições legais,

torna pública a Lista de Pontuação e Classificação Geral do Processo Seletivo

Simplificado N° 03/2021 para atividades de estágio remunerado na Administração

Pública Municipal de Não-Me-Toque no âmbito do convênio com a Secretaria de

Segurança Pública do Estado do Rio Grande do Sul:

Gabinete do Prefeito do Município de Não-Me-Toque/RS, em 14 de março de 2022

NOELI VERÔNICA MACHRY SANTOS
Secretária de Administração e Planejamento

que assina por delegação, conforme Decreto 386/2021

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária de Administração e Planejamento

CLASSIFICAÇÃO NOME PONTUAÇÃO

1º Fernanda Steffens 07

2º Jenifer Gessica Godoy Kuhn 00

3º Taina Gularte Da Silva Girhl 00